
tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz

IČ: 70890749, bankovní spojení: Volksbank a.s., č.ú.: 4050005000/6800

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA

Odbor životního prostředí

Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika

Pracoviště Seifertova 24, Jihlava

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací / Sp.zn. Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne
KUJI  37334/2013
OZP 762/2012 Dob/22

Dobrianskij / 564 602 526 
dobrianskij.i@kr-vysocina.cz

28. 5. 2013

Zveřejnění informace o pravomocné 3. změně integrovaného povolení pro zařízení 

Středisko pro chov prasat Střížov společnosti AGRO družstvo vlastníků Puklice

Krajský úřad Kraje Vysočina (dále jen „krajský úřad“) jako příslušný správní úřad podle 

ustanovení § 33 písm. a) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 

znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů (zákon 

o integrované prevenci), v platném znění, vydal dne 7.5.2013 pod č.j. KUJI 32480/2013 OŽP

3. změnu integrovaného povolení při nepodstatné změně zařízení kategorie 6.6 b) Zařízení 

intenzivního chovu drůbeže nebo prasat, mající prostor pro více než 2 000 kusů prasat na 

porážku (nad 30 kg):

Středisko pro chov prasat Střížov

provozovatele AGRO družstvo vlastníků Puklice, se sídlem Puklice 94, 588 31 Puklice, s 

přiděleným IČ 49975552, které dne 28. 5. 2013 nabylo právní moci.

Ivo Dobrianskij

úředník odboru životního prostředí

úřední deska KrÚ




